
Тел: 590-39-64, mail: s35.kzn@tatar.ru; sunnyschool-kazan@mail.ru 

 

 

             ПРИКАЗ                                                                                               БОЕРЫК 

 

         «26»  августа 2025 г.                                                              № 392ОД 

 
 

О формировании списка учащихся 

нуждающихся в льготном питании 

 
 На основании постановления Исполнительного комитета г. Казани от 25.12.2023 №4319 

«Об обеспечении питанием учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. 

Казани», с учетом изменений от 16.01.2024 №547, 09.12.2024 №5084 (далее – постановление) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. На основании заявлений родителей (законных представителей) и актов сформировать список 

учащихся, нуждающихся в предоставлении мер социальной поддержки в виде бесплатной 

организации горячего питания для учащихся 5-11-х классов с 01 октября 2025 г. (приложение 

№1); 

- 5 – 11 классы на сумму 89 рублей. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Гайнуллину 

Э.М.   
 

 

 

 

 

 

 

 

    Директор                                                                                              Е.В.Глухарёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ознакомлены: 
Гайнуллина Э.М.___________________ 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей 

№ 35-образовательный центр «Галактика» 

Приволжского района г. Казани 

 

 

 
КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

Казан шәһәре Идел буе районының «35 нче лицей 

– «Галактика» укыту-белем бирү үзәге» 

муниципаль бюджет гомуми белем учреждениесе 

           420064, Республика Татарстан , г.Казань,  

                           ул. Г. Ахунова,д.10 «А» 

                         420064, Татарстан Республикасы, Казан Шәһәре,   

                          Г. Ахунов урамы, 10 “А” йорты 

mailto:s35.kzn@tatar.ru
mailto:sunnyschool-kazan@mail.ru

		s35.kzn@tatar.ru
	2025-09-30T08:45:32+0300
	МБОУ "Лицей №35", 420064 г.Казань, ул. Г. Ахунова д. 10 «А»
	Глухарева Елена Владимировна
	Я подтверждаю этот документ свой электронной подписью




